各位

2011 年 3 月 30 日

SBI ホールディングス株式会社

当社グループ会社の商号変更に関するお知らせ

 この度、当社の持分法適用関連会社である KOREA TECHNOLOGY INVESTMENT
CORPORATION（KTIC）は、2011年3月29日付で商号を「SBI Investment Korea Co., Ltd.」
へ変更いたしましたので下記の通りお知らせ致します。

記

１．商号変更について

旧商号：KOREA TECHNOLOGY INVESTMENT CORPORATION

新商号：SBI Investment Korea Co., Ltd.（ハングル名：SBI인베스트먼트 주식회사）

２．当該関連会社の概要

商号   ：SBI Investment Korea Co., Ltd.

代表者名 ：高橋 良巳

設立年月日：1986 年 11 月 24 日

所在地  ：20F Gangnam Finance Center, 737 Yeoksam-Dong Gangnam-Gu, Seoul,
Korea

３．変更日

2011 年 3 月 29 日

商号を「SBI」に統一することにより、今後は当社グループがアジア地域で有するネットワ

ークをより一層活用し、アジアにおける投資事業を拡大していくことで、SBI Investment
Korea 及び当社グループの企業価値向上を目指すことを目的といたします。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
本プレスリリースに関するお問い合わせ先：

SBI ホールディングス株式会社 コーポレート･コミュニケーション部 03-6229-0126